MS-763: Rabbi Herbert A. Friedman Collection, 1930-2004.

Series F: Life in Israel, 1956-1983.

Box
18

Folder
6

Herlitz, Esther. 1974.

For more information on this collection, please see the finding aid on the
American Jewish Archives website.

חבר הכנסת

הכנסת

טז' בסיון תשל"ד
6 ביוני 1974

לכבוד
הרב הברט פרידמן
ע"י היברו יוניון קולג'
רח' דוד
ירושלים

הרב היקר,

הנה סנונית ראשונה.

קרא נא את המאמר הרצוף; העורך קצת קיצר.

המשך נמשיך.

בברכה,

אסתר הרליק

אסתר הרליק

הרהורים על מהפכה תרבותית ציונית

לכבוד חג הכ"ו רואיינו ב"שידורי ישראל" צעירים בני עשרים ושש. יפה דרשו צעירים